РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021 г                                            с.Соленоозерное                                                     № 80К

О включении основного средства в имущество казны

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, решением Совета депутатов от 14.03.2008 г. № 85 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне муниципального образования Соленоозерный сельсовет», администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  МУП ЖКХ «Коммунальщик» с.Соленоозерное, передать муниципальное имущество, Экскаватор ЭО-2621В-З на базе трактора «Беларус 82.1», переданный на основании постановления главы муниципального образования Соленоозерный сельсовет  от 14.12.2009 г № 99 Соленоозерному сельсовету с оформлением  акта приема-передачи.
2. Бухгалтерии включить в реестр муниципальной казны Соленоозерного сельсовета основное средство-  Экскаватор ЭО-2621В-З на базе трактора «Беларус 82.1».
3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                     А.П.Никитин